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اقتصاد کیش-    ستاد هماهنگی خدمات سفر های نوروزی کیش اعلام کرد: بیش از 
۱۵۹ هزار نفر از اماکن تاریخی و گردشگری جزیره کیش در ایام نوروز دیدن کردند.

به گزارش اقتصاد  کیش، بر اساس آمار، ۵۵ هزار و ۲۷ نفر از مهمانان نوروزی از 
اماکن تاریخی شهر حریره، شهر زیر زمینی کاریز، خانه بومیان و تک بادگیر کیش 

دیدن کردند.
مراکز تفریحی جزیره کیش نیز در این ایام پذیرای ۷۴ هزار و ۵۴۶ نفر و ۲۹ هزار و 
۶۹۱ نفر نیز در نوروز امسال از خدمات کشتی های تفریحی جزیره کیش بهره مند 
شدند. شهر تاریخی حریره با ۲۹ هزار و ۷۵۵ نفر بیشترین آمار بازدیدکنندگان در 

نوروز امسال را به خود اختصاص داد.

بازدید۱۵۹ هزار گردشگر از  اماکن 
تاریخی و گردشگری کیش در نوروز

اقتصاد کیش-      رییس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی، اطلاع رسانی 
الکترونیکی و تبلیغات محیطی در راستای آگاهی بخشی به مهمانان نوروزی در 
مبادی ورودی و خروجی جزیره کیش را گامی موثر در عرصه اطلاع رسانی موفق 

عنوان کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد کیش، امیر ترکاشوند از طراحی و ارائه ۵0 هزار عدد تراکت "کیوآر کد" و تهیه 
۱۷ کتابچه نوروزی در این ایام خبر داد و گفت: این کتابچه ها دارای محتواهایی از 
جزیره کیش؛ شامل "جاذبه های گردشگری، بومگردی، مراکز اقامتی و پذیرایی، 
تلفن های ضروری، مقررات راهنمایی و رانندگی، خدمات درمانی و مراکز پزشکی، 
مقررات محیط زیستی، حمل و نقل عمومی، اجاره و تعمیرات خودرو، تفریحات 

دریایی و ورزشی است.
به گفته ترکاشوند در طول ایام نوروز و با ورود مسافران از اقصی نقاط کشور شاهد 
اســتقبال گسترده مهمانان نوروزی از توزیع تراکت "کیوآرکد" در سطح جزیره 
کیش بودیم که این امر مهم اقدامی موثر در راســتای اطلاع رسانی به گردشگران 

محسوب می شود.
ترکاشــوند در رابطه با برگزاری برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان، توصیه های 
ســفر به کیش، معرفی بازارها و مراکز خدماتی و مقررات مربوط به نحوه موتور 
سواری در کیش اشاره کرد و افزود: تعداد بیش از ۵0 هزار عدد تراکت "کیوآرکد" 
به همراه ســامانه ۱۲۴ در بندرگاه، فرودگاه و کیوســک های از من بپرس توزیع و 

اطلاع رسانی شده است.
وی با بیان این که 3 هزار متر تبلیغات محیطی ویژه نوروز در سطح جزیره کیش انجام 
شده است، اظهار داشت: این تبلیغات در قالب نصب بنر، بیلبوردها و استندهای 
تبلیغاتی در مبادی ورودی و خروجی جزیره در راستای اطلاع رسانی به مسافران 

و گردشگرن نوروزی پیش بینی شده بود.
رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رســانی،اظهار داشت: در حوزه های پلیس راهور، 
سامانه پاسخگویی به شکایات )۱۲۴(، تبریک سال نو ) بیلبورد ورودی فرودگاه، 
ســطح شهر و ...(،  شعار سال )بیلبورد، پرتابل، استند و ورودی سازمان(، هشدار 
هواشناسی، نمایشگاه بهارانه، مهمانی لاله ها به مناسبت پنجشنبه آخر سال و جشن 
تحویل ســال در اســکله تفریحی و مسجد امام حسن مجتبی)ع( کیش از جمله 

اقدامات کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی در این ایام بود.
وی، افزود: در راستای ارتقاء و گسترش فرهنگ عفاف و حجاب تبلیغات محیطی 
گسترده ای با نصب بیلبورد، پرتابل، قاصدکی، استندهای ویژه ادارات و نهادها و 
همچنین تهیه، تدوین و صفحه آرایی گزارش اقدامات منطقه آزاد کیش در حوزه 

عفاف و حجاب آماده و ارائه شده است.
امیر ترکاشــوند خاطر نشان کرد: نصب بنرهای تبلیغاتی در راستای هشدارهای 
نیروی انتظامی، فلش های جهت نما در سطح شهر )ستاد نوروزی، نمایشگاه بهارانه( 

را از دیگر اقدامات این کمیته برشمرد.
ترکاشوند، گفت: این کمیته در راستای اطلاع رسانی هرچه بهتر به گردشگران و 
مســافران نوروزی اقدام به استقرار ۴ کیوسک "از من بپرس" در ساحل مرجان، 
ورودی های هایپرمارکت، بندرگاه خودرویی، ترمینال ورودی فرودگاه بین المللی 

کیش )کانتر( اقدام کرده است.
امیر ترکاشــوند افزود: از دیگر اقدامات صورت گرفته در این کمیته می توان به 
طراحــی و چاپ 30 هزار عدد تراکت نوروزی راهور و طراحی و چاپ ۱0 هزار 
عدد بروشور نوروزی مقررات موتورسواری در کیش و توزیع در مبادی ورودی 

و سطح شهر اشاره کرد.
ترکاشوند افزود : تعداد ۴۴ خبر و گزارش مکتوب در حوزه های مختلف تهیه و پس 
از نمایه سازی در پایگاه اطلاع رسانی سازمان منطقه آزاد کیش نسبت به انعکاس 
خبرهای تولیدی در رسانه های محلی، سراسری و فضای مجازی اقدام شده است.

وی یکی از مولفه های تاثیر گذار در حوزه اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به عموم 
مردم به ویژه مهمانان نوروزی را تهیه گزارش های میدانی، پوشش خبری نشست 
های متعدد و رویدادهایی که در ســطح جزیره برگزار می شود عنوان کرد و بیان 
داشت: خوشبختانه در ایام نوروز گزارش های مکتوب و تصویری به موقع انتشار 
یافته و از ضریب تاثیر گذاری بالایی میان گردشگران نوروزی برخوردار بوده است.   
وی افزود: تهیه و بارگذاری 3۷ مورد گزارش تصویری در وب سایت سازمان و 
تهیه ۱0 مورد کلیپ در حوزه اطلاع رسانی از اقدامات موثر کمیته تبلیغات و اطلاع 

رسانی ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی ۱۴0۲ می باشد.
امیر ترکاشوند، خاطر نشان کرد: کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی در راستای اطلاع 
رسانی به موقع از عملکرد ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی کیش نسبت 
به برگزاری نشست های خبری با حضور روسای چند گانه ستاد نوروزی اقدام 

کرده است.
رئیس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی، 
حضور روسای کمیته های چند گانه ستاد در برنامه زنده تلویزیونی صبحگاهی 
کیشانه، برنامه تلویزیونی بازتاب و برنامه رادیویی از صدا و سیمای مرکز کیش را از 

دیگر اقدامات مهم این کمیته معرفی کرد.

از همه ظرفیت های موجود برای تقویت 
اطلاع رسانی در نوروز ۱402 استفاده شد

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

به گــزارش اقتصاد  کیش، حجت الــه عبدالملکی در 
مصاحبه با خبرنگار شــبکه العالم، با بیان اینکه مناطق 
آزاد اقتصــادی در ادبیات علم اقتصاد، جایگاه ویژه ای 
دارند، افزود: تجارب بســیار موفقی در دنیا وجود دارد 
که مناطق آزاد در پیشرفت اقتصادی کشور ها نقش تعیین 

کننده ای داشته اند.
وی به بند ۱۱ سیاســت های کلــی اقتصاد مقاومتی و 
نقش پررنگ مناطق آزاد کشــور در اقتصاد اشاره کرد 
و افــزود: در قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، علاوه بر 

سیاست های تبیین شده، عمران و آبادانی منطقه هم دیده 
شــده و این مناطق در ادبیات اقتصادی انقلاب اسلامی 

جایگاه ویژه ای دارند.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد گفت: فعالان اقتصادی و 
سرمایه گذاران جزو مردم این مناطق محسوب می شوند 
و باید موانع را از پیش پای آن ها برداشت و رسیدگی به 
مردمی که در مناطق آزاد زندگی می کنند نیز در دستور 

کار قرار دارد.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد، جهانی سازی مناطق آزاد 

کشور را یکی دیگر از سیاست ها و راهبردی برای توسعه 
مناطق آزاد کشور دانست و گفت: براساس سیاست  های 
اقتصــاد مقاومتی، یکی از درگاه های اصلی برونگرایی 
اقتصادی کشور، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی هستند که 
ظرفیت کافی برای وارد شــدن به اقتصاد جهانی را در 

اختیار دارند.
عبدالملکی، افزود: تکمیل زیرساخت های نرم افزاری 
اقتصــاد بین الملــل در این مناطق، سیاســت تکمیل 
زیرساخت های سخت افزاری اقتصاد بین الملل، ایجاد 
مناطق آزاد مشترک یا متناظر با کشور های دیگر، جذب 
سرمایه گذار خارجی، ایجاد الگو های اقتصادی جدید و 
مبتنی بر ادبیات اسلامی و انقلابی )اقتصاد مقاومتی( از 

جمله بند های این راهبرد خواهند بود.
وی، ایــران را یکی از ســودآورترین نقاط جهان برای 
ســرمایه گذاری دانســت و گفت: هزینه های تولید و 

صنعت در کشور بسیار پایین است.

رسیدگی به مشکلات ساکنان مناطق آزاد 
در دستور کار است 

اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد  کیش 
گفت: از ابتدای امسال با تعیین سهمیه بندی مجوز واردات موتورشارژی به کیش 
تولیدکنندگان و واردکنندگان شش ماه فرصت کسب پروانه استاندارد کالا برای 

تولیدات خود را دارند.
به گزارش اقتصاد  کیش، علیرضا ابراهیم پور در نشست خبری ساماندهی موتور های 
شــارژی گفت: براساس برگزاری جلسات شورای ترافیک در سال گذشته شیوه 
نامه ای در خصوص واردات و تردد موتور های شارژی در جزیره کیش تعیین شد.

علیرضا ابراهیم پور افزود: براساس مصوبه اسفند سال گذشته ، تولیدکنندگان و 
واردکنندگان موتور های شــارژی ملزم به رعایت دستورالعمل های این مصوبه با 
همکاری و نظارت اداره استاندارد، صنایع، بازرگانی، گمرک و حمل و نقل جزیره 

کیش هستند.
وی خاطرنشان کرد: اولین بند این مصوبه در خصوص سهیمه واردات موتور های 

شارژی به جزیره است که براساس نیازسنجی هرسال تعیین می شود.
مدیر عامل  شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش گفت: مجوز واردات امسال ۵00 

دستگاه موتورشارژی تعیین شده است.
ابراهیم پور خاطرنشان کرد: براساس بررسی و نیازسنجی مدیریت حمل و نقل 
عمومی کیش به ازای خروج سه موتورشارژی دارای پلاک از جزیره مجوز واردات 

یک موتور شارژی صادر خواهد شد.
سرپرســت معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد کیش افزود: براساس 
مصوبه اسفند سال گذشته بخشی از موتور های شارژی که همراه با پلاک ملی وارد 
جزیره کیش شده اند به دلیل قرار نگرفتن در بانک اطلاعاتی مدیریت حمل و نقل 

می بایست در جزیره کیش پلاک شوند.
ابراهیم پور خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال و تعیین سهمیه بندی مجوز واردات 
موتورشــارژی به کیش تولیدکنندگان و واردکنندگان شــش ماه فرصت دارند تا 
پروانه اســتاندارد کالا برای تولیدات خود را دریافت کنند. وی خاطرنشــان کرد: 
آمار موجودی فروشگاه های موتورشارژی در جزیره کیش نیز درحال جمع آوری 
است تا با برنامه ریزی مسنجم بتوانیم ساماندهی مناسبی در این حوزه انجام دهیم.

ابراهیم پور گفت: امیدواریم با همکاری اصحاب رســانه و رسانه ملی بتوانیم در 
جهت کاهش سوانح رانندگی به خصوص تصادف موتور های شارژی گام برداریم.
مدیر حمل و نقل عمومی کیش نیز در این نشســت، گفت: از ماه های گذشــته 
شیوه نامه تردد و فعالیت ایستگاه های ارائه خدمات موتور های شارژی در جزیره 
کیش مصوب شد. مهدی جهانی با اشاره به تعیین ۷ ایستگاه ارائه موتورشارژی به 
گردشگران در کیش، گفت: دو ایستگاه در میدان دلفین، یک ایستگاه در پارک آبی 
اوشــن، یک ایستگاه در منطقه کلبه هور، دو ایستگاه در شمال مجموعه ورزشی 
میرمهنا و یک ایســتگاه نیز در منطقه دامون ساحلی به گردشگران خدمات دهی 
می کنند. وی افزود: با طراحی دو نوع پلاک برای موتور های شارژی در جزیره کیش 

موتور های ساکنان و موتور های ویژه گردشگران را مجزا کردیم.
جهانی گفت: تاکنون ۷ هزار دستگاه موتورشارژی در جزیره کیش پلاک گذاری 
شده است و موتور های وارداتی همراه با پلاک ملی نیز ملزم هستند تا پلاک خود را 

در سامانه حمل و نقل عمومی جزیره کیش به ثبت برسانند.
وی افزود: در طرح ضربتی ساماندهی موتور های شارژی از اسفند پارسال تاکنون با 
ارائه دهندگان غیرمجاز خدمات موتورشارژی درجزیره کیش برخورد شده است 

و حدود ۴00 دستگاه موتور شارژی نیز توقیف شده است.

محدودیت واردات و لزوم استاندارد 
سازی برای موتور های شارژی

اقتصاد کیش   -    اردوی نهایی تیم ملی   فانکشنال ایران 
جهت حضور در مسابقات  آسیایی ۲0۲3 کره جنوبی زیر 
نظر مرتضی کاشانی  در ایام تعطیلات سال نو برگزار شد .

 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش در این اردو سعید مولوی، 
عباس خزلی ، فرشید عمارلو ، هدیه ویسی ، مریم زنبق و 
مولود زمانی همه روزه تمرینات خود را بر اســاس شیوه 
های نوین تمرینی دنبال می کردند . ملی پوشان ایران روز ۶ 

اردیبهشت عازم این رقابت ها خواهند شد .
در خصوص چگونگی برگزاری این اردو و شرایط آمادگی 
ورزشکاران کشورمان ، مرتضی کاشانی  سرمربی تیم ملی 
فانکشــنال فیتنس ایران گفت : بعد از برگزاری مسابقات 
انتخابــی فانکشــنال فیتنس ایران ، 3 ورزشــکار آقا و 3 
ورزشکار خانم وارد اردو تیم ملی شدند  و تمام روزهای 
تعطیلات ســال نو به صورت تخصصی در چند جلسه 
تمرین کردیم و ورزشــکاران در شرایط آمادگی مطلوبی 

قرار دارند .
وی افزود : کمتر از یک  ماه دیگر تا شروع مسابقات آسیایی 
فانکشنال فیتنس در کره جنوبی باقی مانده است و در این 
شرایط از تمام ورزشــکاران راضی هستم ، ورزشکاران 

شرایط بدنی و ذهنی بسیار مطلوبی دارند .

وی اضافه کرد : ما  یک زمان 3 هفته ای دیگر هم تا شروع 
مســابقات داریم که برای این ایام هم برنامه ریزی کرده و 
قرار است  یک اردو در خارج از تهران داشته باشیم،  در این 
اردو طبق برنامه ریزی انجام شده کادرمربیان، سیستم های 
هوازی و تمرینات با وزنه و مهارتهای هر فرد را به چالش 

خواهیم کشید .
وی تاکید کرد : با توجه به آمادگی ورزشــکاران به یقین 
امسال رقیب سرســختی برای تیم های آسیایی هستیم 
و امیدواریــم که بتوانیم با مدالهای خوش رنگ به وطن 

عزیزمان برگردیم .

برگزاری اردوی  تیم ملی فانکشنال ایران در مرکز 
اکادمی المپیک 

اقتصاد کیش-     مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش از نظارت های فراگیر و 
بازدید 3 هزار و ۴۲۶ واحد صنفی در سطح جزیره کیش خبر داد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، علی امیدی با اشاره بر نقش مهم کمیته نظارت بر نرخ کالا ستاد نوروزی؛ از 
بازدید 3 هزار و ۴۲۶ واحد صنفی در طول یک هفته گذشته خبر داد و گفت: از ۲8 
اسفند ۱۴0۱ امسال در بازدیدهای انجام شده ضمن شناسایی ۴۴۶ مورد تخلف، 
تذکر کتبی و شفاهی به متخلفین ابلاغ شد. امیدی گفت : این مدیریت با رسیدگی 
و پاسخگویی به تعداد۶3 شکایت ارسالی از سامانه ۱۲۴ نسبت به ایجاد بستری 

مناسب برای ارائه خدمات شایسته به گردشگران نوروزی اقدام کرده است.
امیدی در ادامه تصریح کرد: تعداد ۲۶ فقره برگ جریمه نقدی برای واحد های صنفی 

متخلف با هدف جلوگیری از تکرار تخلفات صادر شده است.
وی اظهار داشت: انجام3 نوبت بازدید مشترک با نمایندگان پلیس نظارت بر اماکن  
عمومی و مرکز توسعه سلامت کیش، یکی دیگر از اقدامات موثر کمیته نظارت بر 
نرخ خدمات ستاد نوروزی محسوب می شود. امیدی کنترل نرخ عرضه ماهی و 
جلوگیری از افزایش قیمت ها در ایام نوروز را مثبت ارزیابی کرد و افزود: پیگیری و 
پشتیبانی جهت راه اندازی بازار میوه و تره بار و تامین مایحتاج مصرفی روزانه ساکنان 
و گردشگران از دیگر اقدامات کمیته نظارت بر نرخ کالا و خدمات ستادنوروزی 
است. وی، بیان داشت: هفته گذشته در گشت مشترک با کارشناسان مرکز توسعه 

سلامت کیش کالاهای فاقد تاریخ مصرف، کشف و شناسایی شده است.
همچنین سازمان منطقه آزاد کیش با به کارگیری ناظران افتخاری، نظارت های فراگیر 
و نامحسوس از تمام صنوف جزیره را در دستور کار قرار داده است که در هفته منتهی 
به ۲8 بهمن ســال گذشته، بازرسان اداره نظارت و تنظیم بازار مدیریت بازرگانی 
303 واحد صنفی فعال در مراکز تجاری و خدماتی را بازدید و طی آن به 3۴ واحد 

دارای تخلفات صنفی اعم از عدم درج قیمت کالا و ...، اخطار کتبی ابلاغ کردند.
در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، ناظران افتخاری به صورت نامحسوس قیمت 
اجناس، کالاها و خدمات را رصد و تخلفات واحدهای صنفی را گزارش می  کنند 
و در این میان واحدهای صنفی جزیره کیش نیز موظف هستند خدماتی از قبیل درج 

قیمت  کالا، داشتن نرخ  نامه و ارائه فاکتور خرید را رعایت کنند.

بازدید بیش از 3 هزار واحد 
صنفی در ایام نوروز

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد  کیش عنوان کرد :

    اقتصاد کیش -      دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور گفت: 
راهبرد مناطق آزاد کشــور در دولت، مردمی 
کردن فعالیت اقتصادی و ســرمایه گذاری، 

رسیدگی به ساکنان مناطق آزاد است.

رییس کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد نوروزی :

اقتصاد کیش-    ستاد هماهنگی خدمات سفر های نوروزی اعلام کرد: از ۲۵ اسفند 
پارسال تا پایان ۱۲ فروردین، ۱0۷ هزار و ۴۱۶ گردشگر از خدمات کلوپ های غواصی 

و تفریحات دریایی کیش بهره مند شدند.
به گزارش اقتصاد  کیش، براساس اعلام ستاد هماهنگی خدمات سفر های نوروزی، در 
این مدت شناور های تندرو و کف شیشه ای نیز میزبان 8۷ هزار و ۵۵3 نفر از گردشگران 

نوروزی بودند.
پلاژ های بانوان و آقایان نیز با پذیرش 3۱ هزار و ۲3۱ نفر در بخش اســتخر با ارائه 

خدمات به ۴ هزار و ۴۴۹ نفر در ایام نوروز فعالیت داشتند.
استفاده ۱0۷ نفر از زمین های تنیس و ارائه خدمات به ۶3 نفر در زمین سوارکاری از 

دیگر خدمات نوروزی در این ایام تعطیلات نوروزی بود.
ایستگاه های دوچرخه سواری سطح شهر و هتل ها نیز با پذیرش ۱۶۹ هزار و ۶03 نفر 

در ایام تعطیلات نوروز به گردشگران خدمات رسانی کردند.

استفاده  ۱0۷ هزار گردشگر از کلوپ های غواصی و تفریحات 
دریایی  در نوروز کیش

مدیربازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:


